pelo “Conselho Regional de Engenharia e Agronomia – CREA e/ou Conselho de Arquitetura e 

Urbanismo – CAU”, contendo no mínimo o serviços dos itens de maior relevância. 

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

Valor Global Máximo Aceitável: R$ 806.766,45 (Oitocentos e seis mil, setecentos e sessenta e 

seis reais e quarenta e cinco centavos). 

Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao Edital. 

Prazo de Execução: 150 dias 

20.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital. 

21. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS